
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2016 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 
z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

 
w sprawie: przyjęcia regulaminu przyznawania dofinansowania zadań z zakresu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu Gminy 

Trzebiechów w roku 2016 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z Uchwałą Rady Gminy Trzebiechów Nr XIII/85/2016  

z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu oraz wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Trzebiechów na lata 2016 – 2032” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć „Regulamin przyznawania dofinansowania zadań z zakresu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu Gminy Trzebiechów w roku 

2016” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Powołuje się gminną Komisję do rozpatrywania wniosków o zakwalifikowanie do 

udziału w Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Trzebiechów oraz do przeprowadzenia postępowania zgodnie z zachowaniem przepisów 

ustawy - Prawo zamówień publicznych, w składzie: 

1. Przewodniczący – Przemysław Żurawiecki 

2. Członek – Ewelina Stelmaszyńska 

3. Członek – Daniel Seredyński 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


